Muhasebe tahminlerine ilişkin açıklamalar 3 – Önemli muhasebe tahminleri ve hükümleri notunda
verilmiştir.
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Sigortacılık Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 2017/07 no’lu
genelgeye ilişkin değişikliklerin etkileri
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 15 Eylül 2017 tarihinde yayınlanan “Muallak Tazminat
Karşılığından Kaynaklanan Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkında Genelge ’de (2017/07)
açıklandığı üzere, sigorta şirketleri sigortacılık mevzuatına göre ayırdıkları muallak tazminat karşılığının
oluşturacağı net nakit akışlarını genelgede belirtilen esaslara göre iskonto edebilecektir. Genelgenin 1.
maddesi uyarınca, muallak tazminat karşılığının “Genel Sorumluluk” ve “Kara Araçları Sorumluluk”
branşlarında iskonto uygulumanın zorunlu hale getirilmesi muhasebe politikası değişikliği olduğundan
konsolide finansal tablolar geriye dönük olarak yeniden düzenlenmiştir.

Geriye dönük olarak yapılan değişikliklerin etkileri aşağıda gösterilmiştir:

1 Ocak 2017 tarihi itibariyle ayrıntılı bilançoda yapılan düzeltmeler:

Ayrıntılı bilanço Önceden raporlanan Yeniden düzenlenmiş Düzeltmelerin etkisi
  1 Ocak 2017 1 Ocak 2017

   II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı 849.909.045 839.681.331 10.227.714
H-Diğer Cari Olmayan Varlıklar 10.227.714 - 10.227.714
5- Ertelenmiş Vergi Varlıkları 10.227.714 - 10.227.714
III - Kısa Vadeli Yükümlülükler 5.988.373.913 5.882.992.846 (105.381.067)
E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları 5.154.029.795 5.048.648.727 (105.381.068)
2- Devam Eden Riskler Karşılığı – Net 12.888.197 5.051.590 (7.836.607)
4- Muallak Tazminat Karşılığı – Net 3.005.627.300 2.908.082.839 (97.544.461)
IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler 208.888.988 219.737.488 10.848.500
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler - 10.848.500 10.848.500
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü - 10.848.500 10.848.500
V- Özsermaye 1.759.727.839 1.844.032.692 84.304.853
E-Geçmiş Yıllar Karları 197.937.817 267.203.763 69.265.946
1- Geçmiş Yıllar Karları 197.937.817 267.203.763 69.265.946
F-Dönem Net Karı 181.244.361 196.283.268 15.038.907
1- Dönem Net Karı 181.235.711 196.274.618 15.038.907

Millî Reasürans Türk Anonim Şirketi
30 Eylül 2018 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan
Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Dipnotlar
(Para Birimi: Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

 18

2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı)
2.1.6 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklikler ve hatalar (devamı)

2.2 Konsolidasyon
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 31 Aralık 2008 tarih ve 27097 sayılı Resmi Gazete’de
yayımlanan “Sigorta ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Konsolide Finansal Tablolarının
Düzenlenmesine İlişkin Tebliğ” (“Konsolidasyon Tebliği”) ile sigorta, reasürans ve emeklilik şirketlerinin;